
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

Oligonucleotide Library Layout
Service SureSelectXT AUTO
v5+UTRs+linc
(96反応、イルミナ用)

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年1月5日
東京都中央区日本橋本町三丁目二
番十号岩井化学薬品株式会社

一般競争入札 － 3,456,000 －

Complete EpiTYPER Reagent and
SpectoCHIP Set (2 x 96)　50キット

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年1月7日
東京都板橋区大谷口北町９０番３号
株式会社エキシジェン

一般競争入札 － 7,435,800 －

LN2凍結保存システム　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年1月14日
東京都板橋区大谷口北町９０番３号
株式会社エキシジェン

一般競争入札 － 4,082,400 －

PyroMark Gold Q96 Reagents (5 x
96)　 30キット

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年1月14日
東京都中央区日本橋本町三丁目二
番十号岩井化学薬品株式会社

一般競争入札 － 2,656,800 －

オールインワン蛍光顕微鏡システム
一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年1月14日
東京千代田区鍛治町１－８－６株式
会社池田理化

一般競争入札 － 7,152,300 －

ヒト神経膠芽腫細胞株（U-87MG）の
脳内移植モデルを用いたサンプル採
取及び抗腫瘍試験（生存時間解析）

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年1月7日
東京都千代田区神田一丁目13番4号
株式会社LSIメディエンス

一般競争入札 － 2,311,200 －

マウス用個別換気ケージシステム
一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年1月19日
東京都港区南麻布５－２－３２テクニ
プラスト・ジャパン株式会社

一般競争入札 － 5,842,800 －

超音波診断装置　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年1月20日
東京都文京区本郷三丁目２２番５号
株式会社八神製作所

一般競争入札 － 3,607,200 －

miRNA解析に基づく臨床報告システ
ムの構築及び稼動支援　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年1月7日
東京都文京区本郷4-1-4常和本郷ビ
ル株式会社RNAi

一般競争入札 － 7,765,200 －

核酸医薬miR-101受託合成解析　一
式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年2月2日
東京都中央区日本橋三丁目二番十
号岩井化学薬品株式会社

一般競争入札 － 11,340,000 －

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

マウス用個別換気ケージシステム
一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年1月29日
東京都港区南麻布５－２－３２テクニ
プラスト・ジャパン株式会社

一般競争入札 － 5,842,800 －

超低温フリーザー　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年1月30日
東京千代田区鍛治町１－８－６株式
会社池田理化

一般競争入札 － 4,285,440 －

超低温フリーザー　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年1月30日
東京千代田区鍛治町１－８－６株式
会社池田理化

一般競争入札 － 3,420,360 －

パーソナル次世代シーケンサー　一
式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年1月26日
東京都文京区本郷７丁目２番１号理
科研株式会社　東京支社

一般競争入札 － 5,378,400 －

超低温槽　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年1月29日
東京都中央区日本橋本町三丁目二
番十号岩井化学薬品株式会社

一般競争入札 － 2,223,180 －

SureSelect XT Human All Exon
V5+UTRs キャプチャライブラリ, 96反
応

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年1月29日
東京都中央区日本橋本町三丁目二
番十号岩井化学薬品株式会社

一般競争入札 － 2,099,520 －

SureSelect XT AUTO Human All
Exon V5+UTRs キャプチャライブラリ,
96反応

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年1月29日
東京都中央区日本橋本町三丁目二
番十号岩井化学薬品株式会社

一般競争入札 － 2,099,520 －

Webを用いた症例登録システムの構
築　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年1月19日
東京都港区赤坂１－１１－４４メビック
ス株式会社

一般競争入札 － 2,646,000 －

ケミルミイメージングシステム　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年1月23日
東京都新宿区若葉３－１０－１０　正
晃新宿ビル正晃株式会社　東京支店

一般競争入札 － 4,600,800 －

超低温ＥＣＯフリーザシステム　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年1月27日
大阪府大阪市中央区内平野町３丁目
２番１０号株式会社アダチ

一般競争入札 － 3,239,460 －



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

リアルタイムPCR検査システム　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年1月30日
東京都目黒区下目黒3-4-2クラウメド
株式会社東京営業所

一般競争入札 － 4,374,000 －

アコースティックソルビライザー　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年2月19日
東京都文京区本郷７丁目２番1号理科
研株式会社　東京支社

一般競争入札 － 3,790,422 －

高速冷却遠心機　一台

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年2月6日
東京都千代田区鍛治町１－８－６株
式会社池田理化

一般競争入札 － 2,181,600 －

超低温槽　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年2月12日
東京都文京区本郷３丁目２１番２号株
式会社シマダ器械

一般競争入札 － 2,535,840 －

血漿中13-Cis-レチノイン酸の血漿中
濃度測定法の検討　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年2月12日
大阪府大阪市淀川区宮原3-5-24新
大阪第一生命ビルディング7階株式会
社JCLバイオアッセイ

一般競争入札 － 1,840,000 －

公開用データベースシステム　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年2月12日
静岡県浜松市中区西浅田２丁目１０
番２２号システムワークス株式会社

一般競争入札 － 7,538,400 －

超低温フリーザー　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年2月13日
東京都文京区本郷７丁目２番１号理
科研株式会社　東京支社

一般競争入札 － 2,332,800 －

超低温フリーザー　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年2月19日
東京都文京区本郷７丁目２番1号理科
研株式会社　東京支社

一般競争入札 － 1,696,788 －

CO2用細胞培養装置一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年2月13日
東京都千代田区鍛冶町１－８－６株
式会社チヨダサイエンス

一般競争入札 － 2,114,640 －

マトリクス自動塗布デバイス一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年2月13日
東京都千代田区鍛冶町１－８－６株
式会社チヨダサイエンス

一般競争入札 － 8,961,840 －



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

純水・超純水製造装置一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年2月13日
東京都千代田区鍛冶町１－８－６株
式会社チヨダサイエンス

一般競争入札 － 3,364,200 －

超微量分光光度計一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年2月26日
宮崎県宮崎市老松２－３－２５株式会
社トーアサイエンス

一般競争入札 － 1,717,200 －

発光・蛍光・吸光多穴測定器一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年2月26日
宮崎県宮崎市老松２－３－２５株式会
社トーアサイエンス

一般競争入札 － 5,508,000 －

免疫反応測定装置一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年2月26日
宮崎県宮崎市老松２－３－２５株式会
社トーアサイエンス

一般競争入札 － 6,831,000 －

細胞観察装置一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年2月26日
宮崎県宮崎市老松２－３－２５株式会
社トーアサイエンス

一般競争入札 － 8,272,800 －

白衣・看護衣・調理衣等の調達

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年2月4日
東京都千代田区神田駿河台３－４日
新実業株式会社

一般競争入札 － 12,372,577 －

超低温槽　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月5日
東京都板橋区大谷口北町９０番３号
株式会社エキシジェン

一般競争入札 － 2,212,920 －

研究費執行・管理等請負業務委託

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月16日
東京都港区青山１－１５－９アデコ株
式会社

一般競争入札 － 30,618,000 －

液晶モニター３９台

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月3日
東京都小平市小金井４－２６－１９堀
内電機株式会社

一般競争入札 － 2,768,580 －

超低温フリーザー　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年2月23日
東京都千代田区鍛治町１－８－６株
式会社池田理化

一般競争入札 － 2,208,060 －



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

超低温フリーザー　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年2月23日
東京都新宿区若葉３－１０－１０正晃
株式会社　東京支店

一般競争入札 － 2,197,800 －

超低温フリーザー　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月24日
東京都千代田区鍛治町１－８－６株
式会社池田理化

一般競争入札 － 2,354,400 －

無影灯　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月5日
東京都文京区小石川４丁目１７番１５
号株式会社イノメディックス

一般競争入札 － 18,542,520 －

手術室内保冷庫・冷凍庫・保温庫　各
４台

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月5日
千葉県千葉市中央区都町２丁目７番
３号株式会社ﾒﾃﾞｨｯｸ

一般競争入札 － 8,208,000 －

パルスオキシメーター　８組

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月9日
千葉県千葉市中央区都町２丁目７番
３号株式会社ﾒﾃﾞｨｯｸ

一般競争入札 － 6,609,600 －

麻酔器用生体情報モニタ　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月9日
千葉県千葉市中央区都町２丁目７番
３号株式会社ﾒﾃﾞｨｯｸ

一般競争入札 － 7,430,400 －

全身麻酔器　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月9日
千葉県千葉市中央区都町２丁目７番
３号株式会社ﾒﾃﾞｨｯｸ

一般競争入札 － 5,540,400 －

尿化学分析装置　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月9日
東京都文京区本郷３丁目２０番６号株
式会社　東栄医療器商会

一般競争入札 － 1,782,000 －

全自動抗酸菌培養検査システム　一
式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月9日
東京都文区本郷 3丁目 4番 6号株式
会社MMコーポレーション

一般競争入札 － 5,907,600 －

自動核酸精製装置　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月9日
神奈川県川崎市多摩区栗谷３丁目２
３番３号三基科学工芸株式会社

一般競争入札 － 2,972,700 －



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

次世代高性能セルアナライザー　一
式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月13日
福岡県福岡市東区松島３丁目３４番３
３号正晃株式会社

一般競争入札 － 34,387,200 －

ICU人工呼吸器　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月16日
東京都文京区小石川４丁目１７番１５
号株式会社　イノメディックス

一般競争入札 － 14,936,400 －

バーチャルスライドシステム　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月16日
東京都文区本郷 3丁目 4番 6号株式
会社MMコーポレーション

一般競争入札 － 15,411,600 －

医療用テレメータ　一式　外５件

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月16日
東京都文区本郷 3丁目 4番 6号株式
会社MMコーポレーション

一般競争入札 － 26,379,000 －

MRI対応生体情報モニタ　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月16日
東京都文京区小石川４丁目１７番１５
号株式会社　イノメディックス

一般競争入札 － 14,418,000 －

全自動及び半自動輸血検査装置　各
１式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月20日
東京都中央区日本橋本町４丁目５番
１３号進和ケミカル株式会社

一般競争入札 － 12,787,200 －

上部消化管及び大腸スコープ　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月27日
東京都新宿区西新宿3-20-2オリンパ
スメディカルサイエンス販売株式会社

一般競争入札 － 23,274,000 －

内視鏡室旋回型カメラ　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月27日
愛知県名古屋市中区千代田２丁目１
８番１０号株式会社伸和

一般競争入札 － 2,775,600 －

血管穿刺用超音波診断装置　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月27日
愛知県名古屋市中区千代田２丁目１
８番１０号株式会社伸和

一般競争入札 － 4,103,784 －

超音波診断装置　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月30日
千葉県千葉市中央区都町２丁目７番
３号株式会社ﾒﾃﾞｨｯｸ

一般競争入札 － 5,454,000 －



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

シングルバルーンスコープ　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月30日
愛知県名古屋市中区千代田２丁目１
８番１０号株式会社伸和

一般競争入札 － 4,266,000 －

近赤外蛍光カラーカメラシステム　一
式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月30日
千葉県千葉市中央区都町２丁目７番
３号株式会社ﾒﾃﾞｨｯｸ

一般競争入札 － 7,344,000 －

腹部用コンベックスプローブ　２式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月30日
千葉県千葉市中央区都町２丁目７番
３号株式会社ﾒﾃﾞｨｯｸ

一般競争入札 － 4,860,000 －

蛍光内視鏡カメラシステム　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月30日
千葉県千葉市中央区都町２丁目７番
３号株式会社ﾒﾃﾞｨｯｸ

一般競争入札 － 9,698,400 －

歯科用低出力レーザー装置　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月30日
千葉県千葉市中央区都町２丁目７番
３号株式会社ﾒﾃﾞｨｯｸ

一般競争入札 － 4,644,000 －

高周波手術装置　２式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月30日
千葉県千葉市中央区都町２丁目７番
３号株式会社ﾒﾃﾞｨｯｸ

一般競争入札 － 5,853,600 －

眼科用冷凍手術ユニット　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月30日
千葉県千葉市中央区都町２丁目７番
３号株式会社ﾒﾃﾞｨｯｸ

一般競争入札 － 3,024,000 －

器具除染用洗浄器　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月30日
千葉県千葉市中央区都町２丁目７番
３号株式会社ﾒﾃﾞｨｯｸ

一般競争入札 － 9,169,200 －

電気メス　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月31日
愛知県名古屋市中区千代田２丁目１
８番１０号株式会社伸和

一般競争入札 － 2,503,440 －

カップディスペンサー　248個　外1点

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月4日
千葉県千葉市中央区都町2丁目7番
地3号
株式会社メディック

一般競争入札 － 3,540,240 －



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

医療用ガス

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月31日
東京都台東区日本堤２－２０－１５
菅沼産業株式会社

一般競争入札 － 29,125,478 －

医療用酸素濃縮器、携帯用酸素ボン
ベ及び呼吸同調式デマンドバルブの
賃貸借並びに保守点検業務

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月31日
東京都台東区日本堤２－２０－１５
菅沼産業株式会社

一般競争入札 － 5,240,894 －

外部委託検査

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月31日
東京都新宿区西新宿２－１－１
株式会社エスアールエル

一般競争入札 － 54,970,904 －

外部委託検査

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月31日
東京都渋谷区千駄ヶ谷５－２１－３
株式会社ビー・エム・エル

一般競争入札 － 10,067,440 －

財務管理業務委託　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月6日
東京都港区南青山１－１５－９ 第45
興和ビル
アデコ株式会社

一般競争入札 － 55,080,000 －

手術・中材・内視鏡室及び消毒等業
務委託　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月12日

東京都千代田区神田錦町１丁目１９
番１号
神田橋パークビル
日本ステリ株式会社

一般競争入札 － 559,742,400 －

ＰＥＴ－ＭＲＩ装置　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月30日

東京都文京区後楽１丁目５番３号
コニカミノルタヘルスケア株式会社首
都圏支店　病院販売部長　　石井　秀
明

一般競争入札 － 600,372,000 －

血液検査システム　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月30日
東京都世田谷区代沢五丁目２番１号
東邦薬品株式会社

一般競争入札 － 86,184,000 －

病理標本作製装置　一式

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月30日

東京都文京区後楽１－４－２５日教販
ビル６階
株式会社栗原医療器械店東京支店

一般競争入札 － 58,860,000 －

多地点ＴＶ会議開催支援業務委託

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月25日
東京都豊島区駒込1丁目43番14号
SK90ビル6F
株式会社日本ソフト情報センター

一般競争入札 － 13,737,600 －



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

腹腔鏡ハイビジョンシステム一式
及び5年間の保守業務・賃貸借

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月27日
東京都新宿区西新宿1丁目22番地2
号
ティーメディクス株式会社

一般競争入札 － 32,189,724 －

腹腔鏡３Ｄハイビジョンシステム一
式
及び5年間の保守業務・賃貸借

東京都中央区築地５－１－１
独立行政法人国立がん研究セン
ター
総務部長　小須田　幸夫

平成27年3月27日
東京都新宿区西新宿1丁目22番地2
号
ティーメディクス株式会社

一般競争入札 － 32,371,941 －


